ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

SUPERINTENDÊNCIA EXECUTIVA DE GESTÃO

NÚCLEO DE SUPRIMENTOS LOGÍSTICA E FROTAS

Núcleo de Suprimentos Logística e Frotas

Av. República do Líbano, nº 1945, 1º Andar, Setor Oeste

CEP: 74.125 125, Goiânia - GO, Site: www.segplan.go.gov.br
                                                             Telefone 3201-6500/6641                                            Resp.: AVZ

AVISO DE RETIFICAÇÃO E ADIAMENTO DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2016

A Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio designados pela Portaria nº 017/2016, torna público aos interessados, a seguinte alteração ao
Edital de Licitação do Pregão Eletrônico SRP nº 001/2016, tipo Menor Preço por Lote, relativo ao
Processo nº 201500005003723, de 28/05/2015, destinado ao REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
GRÁFICO DIVERSO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DO
ESTADO DE GOIÁS, de acordo com as condições e especificações constantes no Termo de
Referência (Anexo I) e demais disposições fixadas neste Edital e seus Anexos:

1. Acrescenta-se ao Item 8 – DA HABILITAÇÃO:

 d) Comprovação de capital social integralizado ou patrimônio liquido igual ou superior a 10%
(dez por cento) do valor estimado da contratação (por Lote) nos termos do § 2° e § 3° do art. 321
da Lei Federal nº 8.666/93.

2. A nova data da sessão será dia: 28/03/2016 às 09:00 horas (horário de Brasília).

3. Todos os demais termos e condições, estabelecidos no Edital e seus anexos, inclusive as

quantidades e valores estimados, permanecem inalterados.

4. Esta retificação, bem como o Edital com as devidas alterações, estão disponíveis no endereço

abaixo ou nos “sites” www.comprasnet.go.gov.br e www.segplan.go.gov.br.

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
NÚCLEO DE SUPRIMENTOS LOGÍSTICA E FROTAS

Av. República do Líbano, nº 1945, 1º andar, Setor Oeste – CEP 74.125-125 – Goiânia/GO
Fone/Fax: 62 3201-6627 / 3201-6617  e-mail: pregaossl@gmail.com

Júlio Cesar Bezerra Bastos

Pregoeiro

http://www.segplan.go.gov.br/
http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.segplan.go.gov.br/